АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< 7 * 5 с&Р Л / г. Дальнегорск № £  О

Об утверждении Перечней объектов недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной

собственности Дальнегорского городского округа,
в отношении которых возможно заключение

концессионных соглашений и соглашений
о муниципально-частном партнерстве

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном

партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Дальнегорского городского округа, в отношении

которых возможно заключение концессионных соглашений в 2021 году

(приложение 1);

2) Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Дальнегорского городского округа, в отношении

которых возможно заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве в

2021 году (приложение 2).

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от

08.04.2021 № 314-па «Об утверждении Перечней объектов недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности Дальнегорского

городского округа, в отношении которых возможно заключение концессионных

соглашений и соглашений о муниципально-частном партнерстве» признать

утратившим силу.

3. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского

городского округа (Покулевская) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Российской Федерации в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» в целях размещения информации о

проведении торгов на torgi.gov.ru.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2